







Wolsztyn, dnia 17.11.2015r.

Przetarg nieograniczony na zadanie
„Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół Specjalnych”

Zgodnie z art. 38 pkt 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r.                                  poz. 907 ze zm.), Zamawiający przesyła treść zapytań dotyczących przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami:

Odpowiedzi na pytania do SIWZ z dnia 12.11.2015r.

Pytanie nr 1 
Proszę o potwierdzenie wymiaru bramek do piłki nożnej. Wg projektu bramki mają wymiar 3,20x2,00 m. Na taką bramkę nie dostaniemy certyfikatu, gdyż certyfikowane bramki do piłki nożnej są o wymiarze 3,0x2,0 m. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie bramek o wymiarze: 3,0x2,0 m.
Pytanie nr 2
Proszę także o wyjaśnienie ilości w poz. 22 przedmiaru. Z przedmiaru wynika, że mamy 358,20 mb ogrodzenia o wys. 3 m oraz na 119,40 mb dodatkowo 1 m wysokości. Powinno być 119,40 mb wys. 3m + dodatek 1 m wys. 119,40 mb. Z opisu wynika, że na całości mamy ogrodzenie o wys. 4 m, reasumując z przedmiaru wynika o 238,8 mb więcej. Proszę                         o sprostowanie, bądź wskazanie gdzie pozostała ilość miałaby być wbudowana.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w celu prawidłowego skalkulowania ceny oferty w poz. 22 przedmiaru należy przyjąć szacowany obmiar: 119,40 mb.
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.

